1

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.
	2017 г.
	№
	498

О внесении изменений в постановление администрации города Канска
от 05.04.2012 № 482
В целях эффективной организации предоставления муниципальными образовательными учреждениями платных услуг, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, постановляю:

1. В постановление администрации города Канска от 05.04.2012
№ 482 «О тарифах на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальными образовательными учреждениями» (далее - постановление) внести следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «дополнительные образовательные» исключить.
1.2. В пункте 1 постановления слова «дополнительные образовательные» исключить.

1.3. В наименовании таблицы приложения к постановлению слова «дополнительные образовательные» исключить.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                                  Н.Н. Качан